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MAKTABGACHA TA’LIM 
TASHKILOTI VA OILANING 
HAMKORLIGIDA 
QADRIYATLAR TARBIYASINING 
AMALIY ASOSLARI
Xaydarova Mavluda Mo‘ydinjon qizi
Namangan davlat pedagogika instituti
“Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi”
(maktabgacha ta’lim) 2-bosqich magistranti

Annotatsiya: Maqolada maktabgacha ta’lim tashkiloti va oila hamkorligida bolalarda qadriyatlar tarbiyasini shakllanti­
rishning amaliy asoslari tahlil etiladi. Pedagogik texnologiyalar, oila va maktabgacha ta’lim muassasalari o‘rtasidagi ham-
korlikning samarali shakllari hamda bolalarning ijtimoiy-madaniy va axloqiy qadriyatlarini rivojlantirish usullari yoritiladi. 
Tadqiqot natijalari maktabgacha ta’lim jarayonida ota-ona va tarbiyachilarning faol hamkorligi bolalarning shaxsiy hamda 
madaniy rivojlanishiga ijobiy ta’sir ko‘rsatishini tasdiqlaydi.

Kalit so‘zlar: maktabgacha ta’lim, oila, hamkorlik, qadriyatlar tarbiyasi, amaliy asoslar.
Abstract: The article analyzes the practical foundations of value education in children within the framework of cooper-
ation between preschool educational institutions and families. It highlights pedagogical technologies, effective forms of 
interaction between families and preschool institutions, and methods for developing children’s social, cultural, and moral 
values. The research findings confirm that active collaboration between parents and educators positively influences chil-
dren’s personal and cultural development.

Key words: preschool education, family, cooperation, value education, practical foundations.
Аннотация: В статье анализируются практические основы воспитания ценностей у детей в условиях сотрудниче-
ства дошкольной образовательной организации и семьи. Освещаются педагогические технологии, эффективные 
формы взаимодействия семьи и дошкольных образовательных учреждений, а также методы развития соци-
альных, культурных и нравственных ценностей у детей. Результаты исследования подтверждают, что активное 
сотрудничество родителей и воспитателей положительно влияет на личностное и культурное развитие ребенка.

Ключевые слова: дошкольное образование, семья, сотрудничество, воспитание ценностей, практические 
основы.

KIRISH
Maktabgacha yoshdagi bolalarning tarbiyasi – jamiyatning ijtimoiy-madaniy va axloqiy rivojlanishidagi eng 

muhim bosqichlardan biridir. Ushbu davrda bolalarda shakllanadigan qadriyatlar, axloqiy va madaniy me’yorlar 
ularning shaxsiyati, xulq-atvori va ijtimoiy munosabatlariga bevosita ta’sir qiladi. Shu bois, maktabgacha ta’lim 
tashkilotlari va oilaning birgalikdagi faoliyati bolalarning to‘laqonli shakllangan shaxs sifatida rivojlanishida hal 
qiluvchi rol o‘ynaydi.

Maktabgacha ta’lim tashkiloti (MTT) pedagogik jarayonda bolalarga turli faoliyat shakllari orqali bilim, 
ko‘nikma va ijtimoiy malakalarni o‘rgatadi, shu bilan birga ularning axloqiy qadriyatlarini mustahkamlashga 
xizmat qiladi. Oila esa bolaning birinchi tarbiyaviy muhiti bo‘lib, unda asosiy odob-axloq, qadriyat va urf-odatlar 
shakllanadi. Shuning uchun ham MTT va oila o‘rtasidagi samarali hamkorlik – bolalarda qadriyatlar tarbiyasini 
tizimli va uzviy ravishda rivojlantirishning eng muhim vositasidir.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Maktabgacha yosh davri shaxs kamolotining eng muhim bosqichlaridan biri bo‘lib, aynan shu davrda bola-

ning ma’naviy-axloqiy dunyoqarashi, xulq-atvor me’yorlari, ijtimoiy munosabatlari va qadriyatlarga munosabati 
shakllana boshlaydi. Ushbu jarayonda maktabgacha ta’lim tashkiloti va oila o‘rtasidagi hamkorlik qadriyatlar 
tarbiyasining muhim pedagogik sharti hisoblanadi. Chunki tarbiyaning uzluksizligi va izchilligi aynan oila va 
ta’lim muassasasi faoliyatining uyg‘unligiga bog‘liqdir.
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Maktabgacha ta’lim tashkiloti va oila hamkorligining pedagogik mazmuni bolani har tomonlama rivojlan-
tirishga qaratilgan yagona tarbiyaviy makonni yaratishdan iborat. Ushbu hamkorlik orqali bolalarda milliy va 
umuminsoniy qadriyatlar – insonparvarlik, mehr-shafqat, mehnatsevarlik, vatanparvarlik, oilaparvarlik, hurmat 
va mas’uliyat kabi fazilatlar izchil shakllantiriladi. Ayniqsa, oilada berilayotgan tarbiya bilan maktabgacha ta’lim 
tashkilotida olib borilayotgan tarbiyaviy ishlar mazmunan bir-birini to‘ldirishi lozim.

Hamkorlikning asosiy vazifalari quyidagilardan iborat:

•	 ota-onalar va pedagoglar o‘rtasida pedagogik hamkorlik madaniyatini shakllantirish;

•	 bolalarda ijtimoiy xulq-atvor va axloqiy me’yorlarni qaror toptirish;

•	 oilaning tarbiyaviy imkoniyatlaridan samarali foydalanish;

•	 ota-onalarning tarbiyaga oid bilim va ko‘nikmalarini oshirish;

•	 bolalarning individual, yosh va psixologik xususiyatlarini inobatga olgan holda yondashuvni ta’minlash.

Maktabgacha ta’lim tashkiloti va oila hamkorligi shakllari an’anaviy va innovatsion yo‘nalishlarda amalga 
oshiriladi. An’anaviy shakllarga ota-onalar yig‘ilishlari, individual suhbatlar, ochiq mashg‘ulotlar, ota-onalar 
burchaklari va tarbiyaviy tadbirlar kiradi. Ushbu shakllar orqali ota-onalar bolalarning rivojlanish darajasi, tarbi-
yaviy muammolari va ularni bartaraf etish yo‘llari bilan tanishtiriladi.

Innovatsion shakllar esa zamonaviy pedagogik texnologiyalar asosida tashkil etilib, ular hamkorlik sama-
radorligini yanada oshiradi. Jumladan:

•	 trening va seminarlar orqali ota-onalarda qadriyatlar tarbiyasiga oid amaliy ko‘nikmalarni rivojlantirish;

•	 interaktiv mashg‘ulotlar va “ota-ona–bola–tarbiyachi” hamkorligiga asoslangan faoliyatlar;

•	 raqamli platformalar (messenger guruhlari, onlayn maslahatlar, videodarslar) orqali tezkor va samarali 
muloqot;

•	 oilaviy loyihalar (“Mening oilam qadriyatlari”, “Kasblar sulolasi”, “Milliy urf-odatlar”) orqali bolalarda oilaviy 
va milliy qadriyatlarga hurmatni shakllantirish.

Hamkorlik jarayonining mazmuni bolalarda qadriyatlarni shakllantirishga qaratilgan aniq pedagogik faoliyat 
turlarida namoyon bo‘ladi. Masalan, xalq og‘zaki ijodi namunalaridan (ertaklar, maqollar, topishmoqlar) foyda-
lanish, milliy bayramlar va an’analarni o‘rganish, mehnat faoliyatiga jalb etish, kattalar mehnatini qadrlashga 
o‘rgatish kabi faoliyatlar bolalarda ijobiy ijtimoiy tajribani boyitadi.

Shuningdek, hamkorlikning muhim jihatlaridan biri – tarbiyaviy talablarning birligini ta’minlashdir. Agar oila 
va maktabgacha ta’lim tashkilotida bolaga qo‘yiladigan talablar o‘zaro mos bo‘lsa, bola uchun aniq, tushunarli 
va barqaror tarbiyaviy muhit vujudga keladi. Bu esa qadriyatlarning ichki ehtiyojga aylanishiga xizmat qiladi.

TADQIQOT METODOLOGIYASI
Maktabgacha ta’lim tizimida qadriyatlar asosida tarbiyani samarali tashkil etish o‘qituvchi-tarbiyachining 

kasbiy mahorati, shaxsiy fazilatlari va pedagogik kompetensiyalariga bevosita bog‘liqdir. Chunki tarbiyachi 
nafaqat bilim beruvchi, balki bolalar uchun ma’naviy-axloqiy namuna, ijtimoiy yo‘lboshchi va tarbiyaviy jara
yonni boshqaruvchi asosiy subyekt hisoblanadi. Aynan tarbiyachining maqsadga yo‘naltirilgan faoliyati orqali 
bolalarda qadriyatlar tizimi shakllanadi.

Qadriyatlar asosida tarbiyani amalga oshirish jarayonida tarbiyachi integrativ yondashuvni qo‘llashi zarur. 
Ya’ni tarbiyaviy ishlar faqatgina alohida mashg‘ulotlar doirasida emas, balki kundalik faoliyat, o‘yin, mehnat, 
muloqot va ijtimoiy munosabatlar jarayonida izchil olib borilishi lozim. Bu esa qadriyatlarning bolalar ongida 
mustahkamlanishiga va amaliy xulq-atvorga aylanishiga xizmat qiladi.

Tarbiyachining qadriyatlar tarbiyasidagi kasbiy kompetensiyalari quyidagilarni o‘z ichiga oladi:

•	 pedagogik kompetensiya – bolalarning yosh va psixologik xususiyatlarini inobatga olgan holda tarbiyaviy 
faoliyatni tashkil etish;

•	 ma’naviy-axloqiy kompetensiya – milliy va umuminsoniy qadriyatlarni chuqur anglash va shaxsiy faoliyatda 
namoyon etish;

•	 kommunikativ kompetensiya – bolalar va ota-onalar bilan samarali muloqot o‘rnatish;

•	 innovatsion kompetensiya – zamonaviy pedagogik texnologiyalar va metodlardan foydalanish;

•	 refleksiv kompetensiya – o‘z faoliyatini tahlil qilish va takomillashtirish.



AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

M
A

K
TA

B
 T

A’
LI

M
I

SC
H

O
O

L 
ED

U
CA

T
IO

N
Ш

К
О

Л
Ь

Н
О

Е 
О

Б
РА

ЗО
В

А
Н

И
Е

288

2026-yil, aprel, 4(1)-son

Qadriyatlar asosida tarbiyani amalga oshirishda tarbiyachi tomonidan qo‘llaniladigan pedagogik metodlar 
muhim ahamiyat kasb etadi. Jumladan, muammoli vaziyatlar yaratish, axloqiy tanlovga undovchi suhbatlar, 
dramatizatsiya, rolli o‘yinlar, loyihaviy faoliyat, ertak terapiyasi va xalq og‘zaki ijodidan foydalanish bolalarda 
qadriyatlarni his etish va anglash jarayonini faollashtiradi. Ayniqsa, tarbiyachining shaxsiy namunasi – halolligi, 
sabr-toqati, adolatliligi va mehribonligi bolalar uchun eng samarali tarbiyaviy vosita hisoblanadi.

Tarbiyachi qadriyatlar tarbiyasini amalga oshirishda individual va differensial yondashuvni ta’minlashi 
lozim. Har bir bolaning oilaviy muhiti, qiziqishlari, ehtiyojlari va rivojlanish darajasini hisobga olgan holda olib 
borilgan tarbiyaviy ishlar ijobiy natija beradi. Bu jarayonda tarbiyachi bolalarning ijtimoiy moslashuvi, o‘z-o‘zini 
baholashi va mustaqilligini rivojlantirishga alohida e’tibor qaratadi.

Qadriyatlar asosida tarbiyada tarbiyachining oila bilan hamkorligi alohida ahamiyatga ega. Tarbiyachi 
ota-onalarga metodik tavsiyalar berish, oilaviy tarbiya tajribasini o‘rganish va hamkorlikdagi tadbirlarni tashkil 
etish orqali tarbiyaviy jarayonning uzluksizligini ta’minlaydi. Oila va maktabgacha ta’lim tashkiloti o‘rtasidagi 
uyg‘unlik bolalarda qadriyatlarning barqaror shakllanishiga xizmat qiladi.

Shuningdek, tarbiyachi qadriyatlar tarbiyasi jarayonida monitoring va baholash faoliyatini olib borishi zarur. 
Bolalarning xulq-atvori, muloqoti va ijtimoiy faoliyati orqali qadriyatlarning shakllanish darajasi aniqlanadi va 
zarur hollarda tarbiyaviy ishlar mazmuni qayta ko‘rib chiqiladi. Bu esa tarbiyaviy jarayonning samaradorligini 
oshiradi.

Xulosa qilib aytganda, qadriyatlar asosida tarbiyani amalga oshirishda o‘qituvchi-tarbiyachining roli ko‘p 
qirrali va mas’uliyatli bo‘lib, uning kasbiy kompetensiyalari, shaxsiy namunaliligi va pedagogik mahorati bolalarda 
milliy va umuminsoniy qadriyatlarni shakllantirishning hal qiluvchi omili hisoblanadi. Tarbiyachi tomonidan tizimli, 
ongli va maqsadga yo‘naltirilgan faoliyat olib borilgandagina tarbiya jarayoni yuqori samaradorlikka erishadi.

Maktabgacha ta’lim tizimida bolalarda qadriyatlar asosida tarbiyani shakllantirish jamiyat taraqqiyotining 
muhim omillaridan biri hisoblanadi. Ushbu jarayonda o‘qituvchi-tarbiyachining roli yetakchi bo‘lib, u tarbiyaviy 
faoliyatni rejalashtiruvchi, amalga oshiruvchi va nazorat qiluvchi asosiy pedagogik subyekt sifatida namoyon 
bo‘ladi. Tarbiyachi bolalar uchun nafaqat bilim manbai, balki axloqiy me’yorlar va ijtimoiy xulq-atvor namuna-
sidir.

Qadriyatlar asosida tarbiyani amalga oshirishda tarbiyachining faoliyati maqsadga yo‘naltirilgan, tizimli va 
integrativ xarakterga ega bo‘lishi lozim. Ya’ni qadriyatlarga oid tarbiya faqat maxsus mashg‘ulotlar doirasida 
emas, balki kundalik faoliyat, erkin o‘yinlar, mehnat jarayonlari va muloqot jarayonida ham izchil olib borilishi 
zarur. Bu esa bolalarda qadriyatlarning ongli ravishda qabul qilinishi va xulq-atvorda namoyon bo‘lishiga imkon 
yaratadi.

Tarbiyachining qadriyatlar tarbiyasidagi pedagogik pozitsiyasi uning shaxsiy e’tiqodi, kasbiy mas’uliyati 
va axloqiy madaniyati bilan belgilanadi. Tarbiyachi o‘z xulqi, nutqi, muomalasi va munosabati orqali bolalarga 
ijobiy namuna ko‘rsatadi. Shu bois, tarbiyachining shaxsiy namunaliligi qadriyatlar tarbiyasining eng samarali 
vositasi hisoblanadi.

Qadriyatlar asosida tarbiyani amalga oshirishda tarbiyachining kasbiy kompetensiyalari muhim ahamiyat 
kasb etadi. Pedagogik kompetensiya bolalarning yosh va individual xususiyatlarini inobatga olgan holda tarbi-
yaviy faoliyatni tashkil etishni ta’minlasa, ma’naviy-axloqiy kompetensiya tarbiyachining milliy va umuminsoniy 
qadriyatlarga sodiqligini ifodalaydi. Kommunikativ kompetensiya bolalar va ota-onalar bilan samarali muloqotni 
yo‘lga qo‘yishga xizmat qiladi, innovatsion kompetensiya esa zamonaviy pedagogik texnologiyalarni qo‘llash 
imkonini beradi. Refleksiv kompetensiya orqali tarbiyachi o‘z faoliyatini tahlil qiladi va doimiy ravishda takomil-
lashtirib boradi.

Tarbiyachi tomonidan qo‘llaniladigan pedagogik metod va texnologiyalar qadriyatlar tarbiyasining samara-
dorligini oshiradi. Xususan, muammoli vaziyatlar, axloqiy dilemmalar, rolli o‘yinlar, dramatizatsiya, ertak tera-
piyasi, loyihaviy faoliyat hamda xalq og‘zaki ijodi namunalaridan foydalanish bolalarda qadriyatlarga nisbatan 
qiziqish va ijobiy munosabatni shakllantiradi. Ushbu metodlar bolalarni mustaqil fikrlashga, tanlov qilishga va 
o‘z xatti-harakatlari uchun mas’uliyatni his etishga undaydi.

Qadriyatlar tarbiyasida individual yondashuv tamoyili muhim ahamiyatga ega. Tarbiyachi har bir bolaning 
psixologik xususiyatlari, qiziqishlari, oilaviy tarbiya muhiti va rivojlanish darajasini hisobga olgan holda tarbi-
yaviy ishlarni olib borishi lozim. Bu esa bolalarda o‘ziga ishonch, ijtimoiy faollik va ijobiy xulq-atvorni rivojlanti-
rishga yordam beradi.

Tarbiyachining oila bilan hamkorligi qadriyatlar asosida tarbiyani samarali tashkil etishning muhim shar-
tidir. Ota-onalar bilan o‘zaro muloqot, pedagogik maslahatlar va hamkorlikdagi tadbirlar orqali tarbiyachi oila 
va maktabgacha ta’lim tashkiloti tarbiyaviy talablarining birligini ta’minlaydi. Bu esa bolalarda qadriyatlarning 
barqaror va izchil shakllanishiga xizmat qiladi.

Shuningdek, tarbiyachi qadriyatlar tarbiyasi jarayonida monitoring va baholash faoliyatini amalga oshi-
radi. Bolalarning xulq-atvori, muloqoti va ijtimoiy faolligini muntazam kuzatish orqali tarbiyachi qadriyatlarning 
shakllanish darajasini aniqlaydi hamda zarur hollarda tarbiyaviy faoliyat mazmuniga tuzatishlar kiritadi. Ushbu 
jarayon tarbiyaviy ishlarning samaradorligini oshirishga xizmat qiladi.



AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

289

M
A

K
TA

B
 T

A’
LI

M
I

SC
H

O
O

L 
ED

U
CA

T
IO

N
Ш

К
О

Л
Ь

Н
О

Е 
О

Б
РА

ЗО
В

А
Н

И
Е

2026-yil, aprel, 4(1)-son

Xulosa qilib aytganda, qadriyatlar asosida tarbiyani amalga oshirishda o‘qituvchi-tarbiyachining roli ko‘p 
qirrali va mas’uliyatli bo‘lib, uning shaxsiy namunaliligi, kasbiy kompetensiyalari va pedagogik mahorati bolalarda 
milliy va umuminsoniy qadriyatlarni shakllantirishning hal qiluvchi omili hisoblanadi. Tarbiyachi tomonidan izchil, 
ongli va maqsadga yo‘naltirilgan tarzda olib borilgan tarbiyaviy faoliyat bolalarni ma’naviy barkamol shaxs etib 
tarbiyalashga xizmat qiladi.

TAHLIL VA NATIJALAR
Maktabgacha ta’lim tashkilotlarida bolalarni qadriyatlar asosida tarbiyalashda ota-onalar bilan samarali 

hamkorlik zaruriy shart hisoblanadi. Oila bilan ishlash nafaqat bolalarning ijtimoiy va axloqiy rivojlanishini 
ta’minlaydi, balki ota-onalarda pedagogik madaniyat va tarbiyaviy kompetensiyalarni oshiradi. Shu sababli, 
pedagogik texnologiyalarni qo‘llash ota-onalarni tarbiyaviy jarayonga faol jalb qilishning samarali vositasi sifa-
tida qaraladi.

Oila bilan ishlashda qo‘llaniladigan asosiy pedagogik texnologiyalar quyidagilardan iborat:

1.	 Treninglar. Treninglar – bu ota-onalarning ma’naviy va pedagogik bilimlarini oshirish, tarbiyaviy kompeten-
siyalarini rivojlantirish va muloqot ko‘nikmalarini mustahkamlashning samarali shaklidir. Treninglar inter-
aktiv usulda olib boriladi: ota-onalar muammoli vaziyatlarni tahlil qiladi, rolli o‘yinlar orqali turli pedagogik 
vaziyatlarda o‘z xatti-harakatlarini sinab ko‘radi, natijalarni muhokama qiladi. Treninglar natijasida ota-
onalar bolalarning psixologik xususiyatlarini yaxshiroq tushunib, tarbiyaviy jarayonda izchil yondashuvni 
qo‘llay boshlaydi.

2.	 Seminarlar. Seminarlar – bilim va tajriba almashish platformasi sifatida xizmat qiladi. Bu usul orqali tarbi-
yachilar ota-onalarga tarbiyaviy masalalarni tushuntiradi, oilaviy tarbiya metodlarini namoyish qiladi, milliy 
va umuminsoniy qadriyatlar asosida tarbiyaning ahamiyatini yetkazadi. Seminarlar savol-javob, guruh 
muhokamasi va misollar keltirish orqali interaktiv tarzda tashkil etiladi, bu esa ota-onalarda faol bilim qabul 
qilishni rag‘batlantiradi.

3.	 Ota-onalar klubi. Ota-onalar klubi – doimiy faoliyat ko‘rsatuvchi ijtimoiy platforma bo‘lib, ota-onalarni 
birlashtiradi va tarbiyaviy jarayonni birgalikda rejalashtirish imkonini beradi. Klubning yig‘ilishlarida ota-
onalar o‘z tajribalarini baham ko‘radi, muammoli vaziyatlarni tahlil qiladi, tarbiyaviy tadbirlarni birgalikda 
tashkil etadi. Shu tarzda, ota-onalar va tarbiyachilar hamkorlikning uzluksiz mexanizmini yaratadi.

4.	 Ma’naviy-ma’rifiy tadbirlar. Maktabgacha ta’lim tashkilotlarida milliy bayramlar, qadriyatlar haftaligi, kitob­
xonlik tadbirlari va oilaviy an’analar haftaligi kabi tadbirlar ota-onalarni tarbiyaviy jarayonga jalb qilishning 
samarali shaklidir. Bu tadbirlar nafaqat bolalarda, balki ota-onalarda ham ijobiy tarbiyaviy xulq va qadriyat-
larga hurmatni rivojlantiradi.

5.	 Elektron platformalar va raqamli texnologiyalar. Zamonaviy pedagogik amaliyotda messenjerlar, ijti-
moiy tarmoqlar va elektron platformalar orqali ota-onalar bilan muloqot samarali tarzda amalga oshiriladi. 
Bu texnologiyalar yordamida tarbiyachilar ota-onalarga metodik tavsiyalar yuboradi, tarbiyaviy vazifalarni 
belgilaydi, muammoli vaziyatlar yuzasidan maslahatlar beradi va natijalarni kuzatadi.

Pedagogik texnologiyalarning samaradorligi. Oila bilan ishlashda yuqorida keltirilgan pedagogik texnolo
giyalar bir-birini to‘ldiruvchi vositalardir. Ularni tizimli va izchil qo‘llash orqali:

•	 ota-onalarda tarbiyaviy kompetensiyalar mustahkamlanadi;

•	 tarbiyaviy jarayon va oilaviy tarbiya uyg‘unlashadi;

•	 bolalarda axloqiy va ijtimoiy xulq-atvor fazilatlari shakllanadi;

•	 ota-onalar va tarbiyachilar o‘rtasida doimiy muloqot va ishonch o‘rnatiladi.

Maktabgacha ta’lim tashkilotlarida bolalarning ma’naviy-axloqiy va ijtimoiy rivojlanishi ota-onalar bilan 
samarali hamkorlikka bog‘liq. Oila bilan muloqot nafaqat tarbiyaviy jarayonning uzluksizligini ta’minlaydi, balki 
ota-onalarda pedagogik kompetensiyalarni oshirish, tarbiyaviy qarorlar qabul qilish va ijtimoiy mas’uliyatni rivo-
jlantirishga xizmat qiladi. Shu sababli, pedagogik texnologiyalarni tizimli qo‘llash ota-onalarni tarbiyaviy jaray-
onga faol jalb qilishning samarali vositasi sifatida qaraladi.

1.	 Treninglar. Treninglar – interaktiv va amaliy yo‘nalishdagi pedagogik metod bo‘lib, ota-onalarda tarbiyaviy 
kompetensiyalar, psixologik bilim va muloqot ko‘nikmalarini rivojlantirishga xizmat qiladi. Treninglar jara­
yonida ota-onalar turli pedagogik vaziyatlarni rolli o‘yinlar orqali yechadi, muammoli vaziyatlarni tahlil qiladi 
va natijalarni muhokama qiladi.
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Treningning kutilayotgan natijasi: ota-onalar o‘z bolalarining psixologik xususiyatlarini tushunadi, tarbiyaviy 
qarorlarni ongli qabul qiladi va ijobiy xulq-atvorga yo‘naltiradi.

2.	 Seminarlar. Seminarlar ota-onalar va tarbiyachilar o‘rtasida bilim va tajriba almashish platformasi sifa-
tida xizmat qiladi. Seminarlar doirasida pedagogik masalalar muhokama qilinadi, oilaviy tarbiya metodlari 
namoyish etiladi, milliy va umuminsoniy qadriyatlar asosida tarbiyaning ahamiyati tushuntiriladi.

Seminar natijasi: ota-onalar faol bilimni qabul qiladi, pedagogik qarashlari kengayadi va tarbiyaviy jara
yonda faol ishtirok etadi.

3.	 Ota-onalar klubi. Ota-onalar klubi – doimiy faoliyat ko‘rsatuvchi ijtimoiy platforma bo‘lib, ota-onalarni 
birlashtiradi va tarbiyaviy jarayonni birgalikda rejalashtirish imkonini beradi. Klub yig‘ilishlarida ota-onalar 
o‘z tajribalarini baham ko‘radi, muammoli vaziyatlarni tahlil qiladi, tarbiyaviy tadbirlarni birgalikda tashkil 
etadi.

Kutilayotgan natija: ota-onalar va tarbiyachilar o‘rtasida doimiy muloqot va ishonch o‘rnatiladi, tarbiyaviy 
jarayon uyg‘unlashadi.

4. Ma’naviy-ma’rifiy tadbirlar. Milliy bayramlar, qadriyatlar haftaligi, kitobxonlik tadbirlari va oilaviy an’analar 
haftaligi ota-onalarni tarbiyaviy jarayonga jalb qilishning samarali shaklidir. Ushbu tadbirlar bolalarda ham, 
ota-onalarda ham ijobiy tarbiyaviy xulq va qadriyatlarga hurmatni rivojlantiradi.

Kutilayotgan natija: ota-onalar va bolalar birgalikda qadriyatlarni amalda qabul qiladi, tarbiyaviy jarayonni 
boyitadi.

5.	 Elektron platformalar va raqamli texnologiyalar. Messenjerlar, ijtimoiy tarmoqlar, elektron portal va 
mobil ilovalar orqali ota-onalar bilan muloqot samarali tarzda amalga oshiriladi. Tarbiyachilar ota-onalarga 
metodik tavsiyalar yuboradi, tarbiyaviy vazifalarni belgilaydi, muammoli vaziyatlar yuzasidan maslahat 
beradi va natijalarni kuzatadi.

Kutilayotgan natija: tarbiyaviy jarayonning uzluksizligi, ota-onalarda tarbiyaviy faoliyatni qo‘llab-quvvatlash, 
onlayn konsultatsiyalar orqali tezkor yordam.

Texnologiya ustunida tarbiyachilar tomonidan ishlatiladigan pedagogik vositalar (treninglar, seminarlar, 
ota-onalar klubi, ma’naviy-ma’rifiy tadbirlar, elektron platformalar) sanab o‘tilgan. Bu ustun ota-onalar bilan 
ishlashning turli shakllarini vizual tarzda ajratib ko‘rsatadi.

Maqsadi ustuni har bir texnologiyaning asosiy vazifasini ko‘rsatadi. Masalan, treninglar ota-onalarning 
pedagogik va tarbiyaviy kompetensiyalarini oshirishga xizmat qiladi, seminarlar bilim va tajriba almashishga 
yo‘naltirilgan, ota-onalar klubi esa doimiy muloqot va hamkorlikni ta’minlaydi. Bu ustun pedagogik texnologi-
yalarni tanlashda aniq yo‘naltiruvchi sifatida xizmat qiladi.

Usuli ustuni texnologiyaning amaliy qo‘llanish shaklini tushuntiradi: rolli o‘yinlar, muammoli vaziyatlarni 
tahlil qilish, interaktiv muhokama, yig‘ilishlar, bayram va tadbirlar, onlayn platformalar orqali muloqot kabi. Bu 
ustun pedagogik ishni rejalashtirish va amalga oshirishda konkret vosita sifatida foydalanish imkonini beradi.

Kutilayotgan natija ustuni esa har bir texnologiyaning samaradorligini ko‘rsatadi. Masalan, treninglar orqali 
ota-onalar ongli qaror qabul qilishni o‘rganadi, seminarlar orqali pedagogik bilimlari kengayadi, ota-onalar klubi 
orqali tarbiyaviy uyg‘unlik va ishonch hosil bo‘ladi. Shu bilan birga, ma’naviy-ma’rifiy tadbirlar va elektron plat-
formalar bolalar hamda ota-onalarni tarbiyaviy jarayonga faol jalb qilishga xizmat qiladi.

Jadval orqali o‘quvchi yoki tadqiqotchi ota-onalar bilan samarali pedagogik hamkorlikni tashkil etish 
mexanizmini tez va tizimli tarzda tushunadi. Shu bilan birga, jadval ilmiy ishda amaliy tavsiya sifatida ishlatilishi 
mumkin, ya’ni maktabgacha ta’lim tashkilotida konkret tadbirlar rejasini ishlab chiqishda asos bo‘ladi.

XULOSA VA TAKLIFLAR
Maktabgacha ta’lim tashkiloti va oila o‘rtasidagi samarali hamkorlik bolalarda milliy va umuminsoniy qadri-

yatlarni shakllantirishda hal qiluvchi omil hisoblanadi. Tadqiqot natijalari asosida aniqlanishicha, tarbiyaviy 
jarayonning samaradorligi ota-onalar bilan uzviy muloqot, tarbiyachining shaxsiy namunaliligi, kasbiy kompe-
tensiyalari va pedagogik mahoratiga bevosita bog‘liqdir. Tarbiyachining faol ishtiroki va mas’uliyatli yondashuvi 
bolalarda ma’naviy-axloqiy xulq-atvor, ijtimoiy ko‘nikmalar va madaniy qadriyatlarni izchil shakllantirishga xizmat 
qiladi. Shu bilan birga, oila bilan ishlashda zamonaviy pedagogik texnologiyalarning qo‘llanilishi – treninglar, 
seminarlar, ota-onalar klubi, ma’naviy-ma’rifiy tadbirlar va elektron platformalar – tarbiyaviy jarayonni interaktiv 
va uzluksiz qiladi hamda ota-onalarni tarbiyaviy faoliyatga faol jalb qilish imkonini yaratadi.
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Maktabgacha ta’lim tashkilotlari va oilaning hamkorligi, tarbiyachining roli hamda pedagogik texnologi-
yalarning uyg‘un qo‘llanilishi bolalarda qadriyatlar asosida tarbiyani samarali tashkil etishda hal qiluvchi 
ahamiyat kasb etadi. Ushbu yondashuv tarbiyaviy jarayonni nafaqat tizimli va natijaga yo‘naltirilgan, balki inter-
aktiv va amaliy jihatdan boyitilgan holatga olib keladi, bu esa bolalarning ma’naviy barkamolligini shakllanti
rishda muhim shart bo‘lib xizmat qiladi.

Foydalanilgan adabiyotlar ro‘yxati:
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari
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